
Департамент финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 10 декабря 2021 г. № 45-о 
г. Нарьян-Мар

О закреплении кода классификации 
доходов окружного бюджета за главным 

администратором доходов окружного бюджета - 
органом государственной власти 

Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов окружного бюджета 
019 «Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса 
Ненецкого автономного округа» код классификации доходов окружного бюджета 
«019 1 16 01072 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 7 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, 
за административные правонарушения в области охраны собственности, налагаемые 
должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования 
и действует по 31 декабря 2021 года.

Исполняющий обязанно 
руководителя Департаме 
финансов и экономики 
Ненецкого автономного С.В. Михайлов


